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BANZO SUPERIOR
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QUANTITATIVO DE VIGAS METÁLICA

DIAGONAL

MONTANTE

DESCRIÇÃO

"U"

 "CANTONEIRA DUPLA"

PERFIL

254X66X11.1X6.1X22.8      A36

254X66X11.1X6.1X22.8      A36

50.8X50.8X4.76X100X7.26    A36

GEOMETRIA

"U"

QUANT.

1

1

1

1

UNIT.

30,18

28,28

32,88

18,4

TOTAL

30,18

28,28

32,88

18,4

COMPRIMENTO (M)

22,77

22,77

1,24

1,24

687,20

643,94

40,78

22,82

UNIDADE TOTAL

PESO (KG)

TOTAL 1.394,74

 "CANTONEIRA DUPLA" 50.8X50.8X4.76X100X7.26     A36

TELHA TRAPÉZOIDAL TP-40
DETALHE 01 (09X)

TERÇA

CANTONEIRA

BANZO SUPERIOR  - TESOURA

CANTONEIRO DE LIGAÇÃO DE TESOURA - TERÇA
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DETHAMENTO DE ESTRUTURA LATERAL
ESC: 1:100
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UNIÃO COM SOLDA

BANZO SUPERIOR

BANZO INFERIOR

QUANTITATIVO DE TRELIÇA METÁLICA

DIAGONAL

MONTANTE

DESCRIÇÃO

"U"

 "CANTONEIRA DUPLA"

PERFIL

152x48,8x8,7x5,08x12,2      A36

152x48,8x8,7x5,08x12,2      A36

38,1x38,1x3,17x100x3,66     A36

GEOMETRIA

"U"

TERÇAS "U" ENRIJECIDO 100.0x50.0x17.00x2.66mm    A36

QUANT.

2

2

2

2

9

UNIT.

16,05

15.60

16,28

5,37

11,65

TOTAL

32,1

31,2

32,56

10,74

104,85

COMPRIMENTO (M)

12,20

12,20

1,83

1,19

4,52

391,62

380,64

59,59

12,79

473,93

UNIDADE TOTAL

PESO (KG)

TOTAL 1.318,57

 "CANTONEIRA DUPLA" 25,4x25,4x3,17x100x2,38     A36

BARRA DE
LIGAÇÃO >= Ø12.5

2/
3h

PLACA EMBUTIDA
DENTRO DO PILAR
>= 12mm

ESTRUTURA
METÁLICA

DETALHE DE UNIÃO DAS BARRAS DE
LIGAÇÃO COM PLACA.

BARRA DE
LIGAÇÃO >= Ø12.5

SOLDA

DETALHE 01 (09X)

TERÇA

CANTONEIRA

BANZO SUPERIOR  - TESOURA

CANTONEIRO DE LIGAÇÃO DE TESOURA - TERÇA
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